Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Муниципальной велбдан сьбмкуд учреждение
«8 №-а ШОР Школа»

ПРИКАЗ
Т Ш 6 К Т О Д

« //Г» ЗЬмЗпПЛ. 2021 № 33
г. Инта

О внесение изменений в Программу
«Противодействие коррупции в МБОУ «СОШ № 8» на 2019-2021 годы

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Инта» от 29.12.2020 № 12/20;
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городско
округа «Инта» от 24.08.2018 № 8/1372 «Об утверждении программы «Противодействие коррупщ
в муниципальном образовании городского округа «Инта», письмом Отдела образован]
администрации МОГО «Инта» от 25.01.2020 № 96, в целях приведения в соответств]
имеющихся нормативных документов по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Программу «Противодействие коррупции в МБОУ «СОШ № 8» на 2019-2021 w
следующие изменения:
1.1. Дополнить абзац 1 пояснительной записки словами: «(в редакции постановлен]
администрации МОГО «Инта» от 29.12.2020 № 12/2039 «О внесении изменений в постановлен]
администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 24.08.2018 № 8/13'
«Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образован!
городского округа «Инта»).».
1.2. В таблице пункта 2 «План программных мероприятий» строку 1.1. читать в редакции:

«
№ Мероприятие Этап Участники Ответственные

исполнители
1. Правовые и организационные основы противодействия коррупции
1.1 Актуализировать имеющиеся

локальные акты; разработать и
принять локальные акты по
предупреждению коррупционных
проявлений, в том числе:
- порядок обмена деловыми
подарками и знаками делового
гостеприимства

январь-
декабрь

Работники Заместитель
директора,
ответственный за
организацию
работы по
противодействию
коррупции в МБОУ
«СОШ № 8»

».
1.3. В таблице пункта 2 «План программных мероприятий» строку 1.3. читать в редакции:

«
Заместитель
директора,
ответственный за

1.3 Антикоррупционная экспертиза
локальных нормативных актов

По мере
необходим
ости

Работники

организацию
работы по
противодействию
коррупции в МБОУ
«СОШ № 8»

».
2. Ознакомить секретарю-машинистке Беловой Е.В. всех работников МБОУ «СОШ № 8» с
настоящим приказом под подпись.
3. Разместить администратору официального школьного сайта Карпенко И.А. настоящий
приказ на странице школьного сайта в разделе «Противодействие коррупции»  в
срок до 30.01.2021.

http://inta8.top/

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Мягкову
О.А.

Директор

С приказом ознакомлена: ' Мягкова
И.А. Карпенко

И.Б. Васильева

Мягкова Ольга Анатольевна,
8(82145)68771

http://inta8.top/